

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN UNITKERJA	NO DPA UNIT		Formulir DPA-UNIT 2.2.1	
		4.00.01.4.00.01.01.02.17.01.5.			
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017				
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH					
Organisasi : 4.00.01.01.02. - BIRO HUMAS					
Program : 4.00.01.4.00.01.01.02.17. - Program Penyebarluasan Informasi Penyelenggaraan Pemerintah Daerah					
Kegiatan : 4.00.01.4.00.01.01.02.17.01. - Liputan Kegiatan Pemerintah Daerah					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017					
Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Barat dan Provinsi lainnya					
Sumber Dana : APBD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Peringkat produktifitas pemberitaan Provinsi Suumatera Barat		40%		
Masukan	Jumlah dana		Rp800.000.000,-		
Keluaran	Press-release hasil liputan, pembuatan sarana Serambi Informasi Setda, pembuatan website Humas Sekretariat Daerah Sumatera Barat		300 press-release, 60000 pemberitaan Provinsi Sumbar (akumulasi pemberitaan di media cetak, online, dan media sosial)		
Hasil	Meningkatnya transparansi akuntabilitas penyelenggaraan pemerintah		80%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Biro Humas Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Barat dan mitra kerja wartawan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				800.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				775.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				93.272.000,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				8.468.000,00
	Kertas fotocopy folio 80 gram	18.00	Rim	60.400,00	1.087.200,00
	Toner HP Laser Jet	6.00	Buah	950.000,00	5.700.000,00
	Cartridge Hitam	5.00	Buah	250.000,00	1.250.000,00
	Map kertas Buffalo	100.00	Buah	3.100,00	310.000,00
	Pita mesin tik	4.00	Set	29.600,00	118.400,00
	Sisa	1.00	-	2.400,00	2.400,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				79.392.200,00
	Premium/Pertamax/Solar/Pertalite	1.00	LS	79.392.200,00	79.392.200,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perengkapan pakai habis				5.411.800,00
	Pisau cutter besar	8.00	Buah	23.000,00	184.000,00
	Mata pisau cutter	14.00	Kotak	7.000,00	98.000,00
	Clip paper trigonal	12.00	Kotak	30.200,00	362.400,00
	Pelubang kertas	6.00	Buah	69.500,00	417.000,00
	Flashdisk 8 GB	9.00	Buah	151.000,00	1.359.000,00
	Tinta isi ulang HP Laser Jet	12.00	Kali	100.000,00	1.200.000,00
	Pita printer Epson	12.00	Kotak	60.500,00	726.000,00
	Bantal stempel merk Artline	6.00	Buah	47.000,00	282.000,00
	Tinta stempel	6.00	Botol	18.000,00	108.000,00
	Stapler merk Max	12.00	Kotak	23.000,00	276.000,00
	Stap (isi hecter) Max	21.00	Kotak	19.000,00	399.000,00
	Sisa	1.00	-	400,00	400,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				197.750.000,00
5.2.2.03.0013.	Belanja Jasa Publikasi				197.750.000,00
	Transportasi liputan media cetak dalam kota (6 media x 7 kali x 12 bulan)	355.00	Kali	150.000,00	53.250.000,00
	Transportasi liputan media elektronik dalam kota (4 televisi x 7 kali x 12 bulan)	275.00	Kali	150.000,00	41.250.000,00
	Transportasi liputan media cetak luar kota (4 media x 7 kali x 12 bulan)	300.00	Kali	250.000,00	75.000.000,00
	Transportasi liputan media elektronik luar kota (2 media x 5 kali x 12 bulan)	113.00	Kali	250.000,00	28.250.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.750.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				8.750.000,00
	Biaya fotocopy	35.000.00	Lembar	250,00	8.750.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				7.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				7.500.000,00
	<i>Makan minum kegiatan peliputan/wartawan</i>	241.00	Orang	31.000,00	<i>7.471.000,00</i>
	<i>Sisa</i>	1.00	-	29.000,00	<i>29.000,00</i>
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>417.728.000,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				294.000.000,00
	<i>Uang harian Pejabat Eselon II (1 orang x 2 hari x 65 kali)</i>	90.00	OK	500.000,00	<i>45.000.000,00</i>
	<i>Uang harian Pejabat Eselon III/IV (2 orang x 2 jari x 65 kali)</i>	100.00	OK	500.000,00	<i>50.000.000,00</i>
	<i>Uang harian staf Gol. III/II (3 orang x 2 hari x 60 kali)</i>	250.00	OK	360.000,00	<i>90.000.000,00</i>
	<i>Biaya representasi Pejabat Eselon II (1 orang x 2 hari x 65 kali)</i>	90.00	OK	250.000,00	<i>22.500.000,00</i>
	<i>Biaya penginapan Pejabat Eselon II (1 orang x 1 malam x 65 kali)</i>	50.00	OK	600.000,00	<i>30.000.000,00</i>
	<i>Biaya penginapan Pejabat Eseon III/IV (2 orang x 1 malam x 60 kali)</i>	70.00	OK	400.000,00	<i>28.000.000,00</i>
	<i>Biaya penginapan staf (3 orang x 1 malam x 60 kali)</i>	95.00	OK	300.000,00	<i>28.500.000,00</i>
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				123.728.000,00
	<i>Uang harian Pejabat Eselon II (1 orang x 3 hari x 5 kali)</i>	15.00	OK	1.200.000,00	<i>18.000.000,00</i>
	<i>Uang harian Pejabat Eselon III/IV (1 orang x 3 hari x 5 kali)</i>	15.00	OK	900.000,00	<i>13.500.000,00</i>
	<i>Uang harian staf Gol. III/II (1 orang x 3 hari x 4 kali)</i>	12.00	OK	800.000,00	<i>9.600.000,00</i>
	<i>Biaya representasi Pejabat Eselon II (1 orang x 15 kali)</i>	15.00	OK	400.000,00	<i>6.000.000,00</i>
	<i>Biaya penginapan Pejabat Eselon II (1 orang x 2 malam x 5 kali)</i>	10.00	OH	1.490.000,00	<i>14.900.000,00</i>
	<i>Biaya penginapan Pejabat Eselon III/IV (1 orang x 2 malam x 5 kali)</i>	10.00	OH	992.000,00	<i>9.920.000,00</i>
	<i>Biaya penginapan staf Gol. III/II (1 orang x 2 malam x 4 kali)</i>	8.00	OH	610.000,00	<i>4.880.000,00</i>
	<i>Biaya tiket pesawat (PP)</i>	14.00	OK	2.952.000,00	<i>41.328.000,00</i>
	<i>Biaya taksi Padang-BIM (PP)</i>	14.00	OT	190.000,00	<i>2.660.000,00</i>
	<i>Biaya taksi Soetta-Jakarta (PP)</i>	14.00	OT	210.000,00	<i>2.940.000,00</i>
<b>5.2.2.24.</b>	<b>Belanja Jasa Lembaga</b>				<b>50.000.000,00</b>
5.2.2.24.0013.	Belanja Jasa Lembaga Pembuatan Aplikasi				50.000.000,00
	<i>Biaya pembuatan website Biro Humas Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Barat</i>	1.00	Paket	50.000.000,00	<i>50.000.000,00</i>
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>25.000.000,00</b>
<b>5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Sistim Komputer</b>				<b>25.000.000,00</b>
5.2.3.29.0002.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe				25.000.000,00
	<i>Belanja Modal Pengadaan Sarana Serambi Informasi Humas Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Barat ***</i>	1.00	Paket	25.000.000,00	<i>25.000.000,00</i>
Jumlah					800.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	269.350.000,00		
Triwulan II		Rp.	258.828.000,00		
Triwulan III		Rp.	178.568.000,00		
Triwulan IV		Rp.	93.254.000,00		
Jumlah		Rp.	800.000.000,00		
			Padang,04 Januari 2017		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			<b>ZAENUDDIN, SE.MM</b>		
			Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002		